2. Sitne honesta oratio viatorum pro Beatis. — Nonnulli negant. — Alensis dicta q. 26, membr. 3, art. 6, dub. ult. — De Beatis autem hic queri solet, an possimus nos viatores orare pro illis. In quo certum videtur nos non teneri, nec talem orationem esse neces-